
	  

	  
	  

_______________________________________________________________________________________________________________	  
	  
	  
Slutspel	  och	  Hockeyns	  Dag	  2016	  –	  Spänning,	  glädje	  och	  gemenskap	  
	  
	  
Nu	  är	  seriespelet	  färdigspelat	  för	  denna	  säsong	  och	  slutspelet	  för	  U12-‐U16	  väntar	  runt	  
hörnet	  med	  start	  av	  åttondelsfinaler	  lördagen	  den	  27	  februari.	  
	  
Tävling	  är	  tillsammans	  med	  Glädje,	  Respekt	  och	  Rent	  spel	  de	  värderingar	  som	  den	  
sportsliga	  verksamheten	  bygger	  på	  i	  distriktet	  och	  själva	  tävlingsmomentet	  och	  
slutspelsmatcher	  är	  en	  viktig	  och	  naturlig	  del	  inom	  såväl	  ishockeyn	  som	  övrig	  idrott.	  
	  	  
Tävling	  sporrar	  våra	  ungdomar	  lite	  extra	  och	  uppskattas	  av	  alla	  inblandade,	  såväl	  
spelare,	  ledare,	  föräldrar	  som	  övriga	  åskådare.	  Lika	  viktiga	  är	  värdeorden	  Glädje,	  
Respekt	  och	  Fair	  play.	  	  
	  
Detta	  är	  så	  klart	  alltid	  viktigt	  att	  tänka	  på	  och	  att	  följa	  men	  extra	  betydelsefullt	  nu	  när	  
slutspelet	  påbörjas	  och	  tävlingsaspekten	  och	  vinnarinstinkten	  för	  de	  allra	  flesta	  
inblandade	  höjs	  ytterligare	  ett	  par	  snäpp.	  
	  
I	  rådande	  stund	  vill	  vi	  påminna	  alla	  oss	  som	  är	  inblandade	  att	  det	  är	  barnen	  som	  är	  
fokus	  för	  verksamheten.	  Att	  ett	  extra	  stort	  ansvar	  vilar	  på	  oss	  vuxna	  i	  form	  av	  ledare	  
och/eller	  föräldrar	  att	  vi	  säkerställer	  och	  ser	  till	  att	  våra	  värderingar	  efterlevs	  och	  att	  
alla	  barn	  känner	  en	  glädje	  och	  delaktighet	  inför	  det	  som	  komma	  skall.	  	  
	  
Lika	  självklart	  är	  det	  också	  att	  alla	  vi	  inblandade	  respekterar	  och	  stöttar	  våra	  domare.	  
Kom	  ihåg	  att	  även	  domarna	  är	  barn	  och	  ungdomar	  på	  en	  egen	  utvecklingsresa.	  
De	  har	  många	  gånger	  en	  svår	  uppgift	  på	  en	  utsatt	  position	  men	  rollen	  de	  har	  och	  
insatsen	  de	  gör	  är	  ovärderlig	  för	  att	  matcher	  skall	  kunna	  anordnas.	  	  
	  
Därför	  vill	  vi	  från	  förbundet	  påminna	  alla	  inom	  hockeyfamiljen	  i	  Gästrikland	  om	  detta	  
och	  att	  vi	  tillsammans	  gör	  allt	  vi	  kan	  för	  att	  sätta	  barnen	  i	  fokus,	  visa	  domarna	  den	  
respekt	  de	  förtjänar	  och	  skapa	  en	  hockeyfest	  värd	  namnet.	  
	  
Sist	  men	  inte	  minst,	  stort	  lycka	  till	  och	  kom	  ihåg	  att	  det	  viktigaste	  är	  att	  vi	  alla	  har	  kul	  
där	  ute	  på	  isen	  och	  respekterar	  varandra!	  
	  
Vänliga	  hälsningar,	  
	  
Styrelsen,	  Gästriklands	  Ishockeyförbund	  
	  
	  
	  
	  


